п р о е к т

Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальное образование «Никольское»

Совет депутатов третьего созыва

4 (Четвертая) очередная сессия

РЕШЕНИЕ
22 февраля 2022 года                                                                                                 №

д. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого для передачи из собственности муниципального образования «Никольское» в собственность Шенкурского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 года                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Никольское», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности МО «Никольское», утвержденного решением Совета депутатов МО «Никольское» от 17.07.2009 года № 13 ,

Совет депутатов решил:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого для передачи из  собственности муниципального образования «Никольское» в собственность   Шенкурского муниципального района согласно Приложения №1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Никольское»                                               Л.В. Угловая

Глава муниципального образования

«Никольское»                                                                                                    О.А. Костин
1